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FIPAV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA
Commissione Regionale Gare

COMUNICATO UFFICIALE N. 18

Serie C Regionale Femminile

Su'entu Sanluri - Orion Volley Ss

17/25 20/25 19/25

I Arbitro: Marotto Michele, 11 Arbitro: Liggi Alessandro
Polisportiva Selargius 85 Asd - Gadok Volley Gonnesa 3-0
25/1525/14 28/26

I Arbitro: Orpianesi Luigi, II Arbitro: Angioni Alessio

Antes Ogliastra Volley - Prima Attrezz. Comm.li Serram 3-0
25/2125/10 25/19

1 Arbitro: Aru Fabio, II Arbitro: Manconi Simone
Asd Sporting Club Su Planu - Tespiense Quartu
25/18 25/22 25/15

1 Arbitro: Sanna Gianfranco, IT Arbitro: Muscas Alessandra
Riso Della Sardegna Gymland - Asd Sandalyon Quartu  2-3
24/26 25/16 18/25 25/21 9/15

I Arbitro: Dore Simonetta, II Arbitro: Fois Giorgio

Asd Sant' Andrea Volley Gonnesa - Acqua Minerale S.lu¢3-1
26/24 23/25 25/17 25/15

1 Arbitro: Paulis Mauro, IT Arbitro: Piras Maria Laura
Quadrifoglio Volley - Ariete Mareblu'

25/15 25/19 20/25 21/25 9/15

I Arbitro: Fois Simona, II Arbitro: Bachis Elena

0-3

3-0

Serie C Regionale Maschile

Pol. Carloforte - Asd Pallavolo Borore

22/2525/17 25/19 25/21

I Arbitro: Cuccu Alessandro, IT Arbitro: Schirru Ivanc
U.s. Garibaldi A.s.d. - Asd Silvio Pellico 3p

25/15 25/20 25/18

I Arbitro: Atzori Diego, II Arbitro: Rosso Carlo
Webtronica Villacidro - Centro Revisioni B Bianco Sanlu 3-1
21/25 26/24 25/21 26/24

1 Arbitro: Carta Maurizio, II Arbitro: Gabriele Alessandro

3-1

3-0

Quadrifoglio Volley - Mercure Olbia Pallavolo 0-3
19/25 15/25 20/25

I Arbitro: Nieddu Daniele, II Arbitro: Arghittu Gabriele

G.s. Aquila Cagliari - Virtus S.giuseppe 3-1
20/25 25/18 25/19 25/20

1 Arbitro: Melis Daniele, IT Arbitro: Gini Fabio

St.azzurra Mc Donald's Sestu - Ariete Or 3-0
25/23 25/11 25/18

I Arbitro: Schirru Michele, IT Arbitro: Raffo Federica

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Cagliari Volleyball - Pro Volley Villanovese 1-3
21/2526/24 27/29 19/25

1 Arbitro: Melis Romina, IT Arbitro: Pia Alice

Maro' Supermercati - St.azzurra Mc Donald Sestu 1-3
25/19 17/25 9/25 11/25

I Arbitro: Petrella Nicola **RNP

Pardu Jerzu - Pol. Is Bingias 1-3
19/25 25/22 19/25 20/25

I Arbitro: Baraldi Carlo

Audax Quartucciu - Pcs Sviluppo Gymnos 0-3
13/25 10/25 16/25

I Arbitro: Ventura Fabio

Airone Settimo - Polisportiva Oasi 3-0

25/1225/19 25/11
I Arbitro: Sala Lucrezia, II Arbitro: Portoghese Federica

Omologa gare del 3-4/03/2018

Classifica P

Polisportiva Selargius 85 Asd 50
Orion Volley Ss 40
Asd Sant' Andrea Volley Gonnes 39
Antes Ogliastra Volley 37
Ariete Mareblu' 34
Quadrifoglio Volley 29
Asd Sporting Club Su Planu 25
Acqua Minerale S.lucia Ghilarza 23
Tespiense Quartu 23
Asd Sandalyon Quartu 21
Riso Della Sardegna Gymland 20
Gadok Volley Gonnesa 17
Prima Attrezz. Comm.li Serrams 12
Su'entu Sanluri 8

Classifica P

Mercure Olbia Pallavolo 43
U.s. Garibaldi A.s.d. 41
St.azzurra Mc Donald's Sestu 35
Asd Silvio Pellico 3p 33
Ariete Or 29
Asd Pallavolo Borore 23
Quadrifoglio Volley 22
Pol. Carloforte 17
G.s. Aquila Cagliari 15
Virtus S.giuseppe 13
Webtronica Villacidro 9

Centro Revisioni B Bianco Sanlu5

Classifica P

Pol. Is Bingias 47
Airone Settimo 42
Pro Volley Villanovese 38
Polisportiva Oasi 33
Pcs Sviluppo Gymnos 29
St.azzurra Mc Donald Sestu 21
Cagliari Volleyball 20
Pardu Jerzu 17
G.s. Aquila Cagliari 15
Audax Quartucciu 13
A.s.d. Semelia 10
Maro' Supermercati 0
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Serie D Regionale Femminile - Girone B
Pall. Sulcis - Volley Gesturese

25/14 25/20 25/16

I Arbitro: Stara Maurizio

Pall. Donori 2001 - Futura Iglesias

19/25 24/26 23/25

I Arbitro: Figus Mario, II Arbitro: Serra Simone
Scuola Volley Solki - La Foresteria Villacidro
25/15 19/25 30/28 25/16

I Arbitro: Dessi' Elisa

Arcidano L'orto Di Eleonora - Pall. Mogoro
25/1225/17 28/26

I Arbitro: Erdas Nicola

Inside Senorbi - Pol. Primavera

25/22 25/20 23/25 25/18

I Arbitro: Pittui Maria Anna

Volley Medio Campidano - Olympia Siliqua
25/4 25/18 24/26 19/25 15/13

I Arbitro: Gazale Emanuel, II Arbitro: Bachis Elena

Serie D Regionale Femminile - Girone C
Maresport Castelsardo - Silvio Pellico 3p
25/2122/25 23/25 16/25

I Arbitro: Bachis Elena

Volley Hermaea Olbia - Sanna Marmi Castelsardo
15/2525/17 18/25 25/19 7/15

1 Arbitro: Bitti Salvatore, I Arbitro: Rosso Carlo
Stella Maris Volley - Silvio Pellico 3p

14/25 14/25 26/24 25/15 11/15

I Arbitro: Masia Emanuela

Spiga Trasporti Ittiri - Astor Volley Oliena
25/17 25/19 20/25 25/14

I Arbitro: Obino Rossella

Maresport Castelsardo - Eurekart Pall. Olbia
8/25 12/25 11/25

I Arbitro: Figus Mario

Mele Supermercati Nu - La Smeralda Ossi

25/23 25/19 25/22

I Arbitro: Petrella Nicola **RNP
Vbc Macomer - Portotorres Voley

25/20 25/19 23/25 12/25 15/17

I Arbitro: Caocci Margherita **RNP

Serie D Regionale Maschile

Volley Project - Asd Sandalyon Quartu

29/31 19/25 18/25

1 Arbitro: Raffo Federica, II Arbitro: Melis Daniele
Sardegna - Gadok Volley Gonnesa

25/14 25/13 25/19

1 Arbitro: Atzeni Johara, IT Arbitro: Montis Michael
Airone Tortoli - A.s.astor Volley Oliena

18/25 25/18 25/20 25/20

1 Arbitro: Baraldi Carlo - Gabriele A

Asd Silvio Pellico 3p - Asd Vega Volley

25/27 19/25 20/25

I Arbitro: Melis Romina

Asd Monastir Volley - Olimpia Villaspeciosa

25/20 23/25 24/26 19/25

I Arbitro: Stara Maurizio, II Arbitro: Schirru Michele

Under 20 Maschile

Vba Olimpia S.antioco - Pallavolo Villacidro
25/1325/13 25/18

I Arbitro: Dessi' Elisa
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Classifica

Volley Medio Campidano

Scuola Volley Solki
Inside Senorbi

Pall. Sulcis

Pol. Primavera
Volley Gesturese

Arcidano L'orto Di Eleonora

La Foresteria Villacidro
Futura Iglesias
Olympia Siliqua

Pall. Donori 2001

Pall. Mogoro

Classifica
Eurekart Pall. Olbia
Volley Hermaea Olbia

Sanna Marmi Castelsardo

Mele Supermercati Nu
Silvio Pellico 3p

La Smeralda Ossi
Portotorres Voley

Vbc Macomer
Maresport Castelsardo
Spiga Trasporti Ittiri
Astor Volley Oliena
Stella Maris Volley

Classifica

Asd Sandalyon Quartu
Asd Vega Volley
Volley Project
Sardegna

Olimpia Villaspeciosa
Asd Monastir Volley
Airone Tortoli

Asd Silvio Pellico 3p
Gadok Volley Gonnesa
A.s.astor Volley Oliena
Asd Pallavolo Mogoro

Classifica

Vba Olimpia S.antioco
Cus Cagliari Sandalyon
Pallavolo Villacidro
Time Out Volley

P

36
34
30
27
24
23
19
19
19
14

47

34
27
26
26
25
25
12
10

38
34
32
31
31
22
17
12
11

o b wo

G

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
15
16
16
16
16
15
16
16

15
14
14
15
15
15
15
14
13
14
14

NAWWO

GV GPSV SP PF

14
12
12
10
8

S L &N N 0

GV
16
12
12

o

NN WA 0O OO

GV
14
12
11
10
10

S W N R

S = N W

2
4
4
6

oo o0 oo

10
11
16

GPSV SP

4

GPSV SP

0 W W LW N —

11
11
14

45
41
41
36
32
30
30
25
27
28
19
12

48
43
40
29
31
30
31
31
18
19
15

42
39
33
35
34
26
22
13
19
17
3

16
21
25
23
30
30
33
35
32
34
39
48

2
19
23
25
25
26
29
31
39
40
44
46

16
15
14
16
18
29
33
32
33
35
42

1434
1397
1470
1328
1381
1265
1331
1260
1272
1317
1199
1077

PF

1227
1370
1392
1212
1254
1209
1292
1325
1078
1177
1103
1082

PF
1329
1221
1112
1160
1220
1207
1124
868
1055
1037
727

GPSV SP PF

0

1
3
2

9

6
5
0

0

5
9
6

225
237
272
67

PS

1183
1290
1335
1208
1315
1302
1409
1323
1309
1321
1321
1415

PS
663
1189
1260
1178
1212
1195
1298
1312
1294
1357
1372
1391

PS
1180
1065
902
973
1059
1209
1214
1026
1130
1188
1114

PS

151
211
289
150



972

928

929

1112

1116

CAMPIONATO AMATORI MISTO - Girone A

Audax Carolina Ranch Rossa - Pula Taxi Driver 1-2
25/14 20/25 23/25

1 Arbitro: Obino Rossella

CAMPIONATO AMATORI MISTO - Girone B

Club Italia Casablanca - Amici Pallavolo B 0-3
18/25 22/25 17/25

I Arbitro: Paulis Mauro

Stella Azzurra 100x100 Amatori - Serdiana Psyco 3-0
25/17 25/18 25/23
I Arbitro: Stara Maurizio **RNP

CAMPIONATO AMATORI FEMMINILE

Audax Frantoio Eredi Rescigno A - Pegaso Dinos 2-1
22/2525/13 25/14

I Arbitro: Schirru Michele

Monastir Sinergy - Audax Frantoio Eredi Rescigno B 3-0
25/13 25/8 25/15

I Arbitro: Angioni Mauro **RNP

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

A CARICO DEI TESSERATI

SQUALIFICATI

ATTANASIO CLARISSA (QUADRIFOGLIO) SQUALIFICA per UNA GIORNATA GARA per reiterate

SILANOS GIUSEPPE (Tecn. MEDIO CAMPIDANO) SQUALIFICA per UNA GIORNATA GARA per

proteste (rec.).

proteste (rec.).

AMMONITI

OCCHIONI MARTINA (MEDIO CAMPIDANO) per condotta maleducata (gara 24/02).
GHIANI G.LUCA (VOLLEY PROJECT) per frase maleducata.

CAPULA PIER CARLA (MARESPORT CASTELSARDO) per condotta maleducata a fine gara (gara 2/03).

A CARICO DELLE SOCIETA’

SAN GIUSEPPE VIRTUS - AMMONIZIONE per assenza tecnico in panchina.

VOLLEY SERRAMANNA - per assenza tecnico in panchina.

POL. JERZU — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza dirigente addetto arbitri.
GESTURESE VOLLEY - AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza tecnico in panchina.
MARESPORT CASTELSARDO - per assenza tecnico in panchina.

GARA AMATORI 962 PULA TAXI DRIVER-SARDEGNA ALIEN del 27/02

Classifica P
Olimpia La Vita E' Bella 23
Sardegna Alien 19
Gymnos Ottica 4 Eyes 14
Pula Taxi Driver 14
Audax Carolina Ranch Blu 12
Audax Carolina Ranch Rossa 12
Sandalyon Casino' Royale 8
In Arcus Khelu Srl Fi.me. Snc 6
Amici Pallavolo A 3
Classifica P
Stella Azzurra 100x100 Amatori 16
Audax Over The Top 16
Monastir Il Sorpasso 13
San Sperate Iv Potere 13
Serdiana Psyco 9
Amici Pallavolo B 9
Club Italia Casablanca 5
Eureka Friends Forever 3
Classifica P
Sarroch Pol. Big Mama 14
Monastir Sinergy 11
Audax Frantoio Eredi Rescigno /8
Pegaso Dinos 8
Stella Azzurra Mambo 3
Audax Frantoio Eredi Rescigno 1
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Visto il referto e il rapporto arbitrale, rilevato che nel corso del 1° set (dal punteggio 17/9 al 19/15) la societa SARDEGNA ha schierato in prima linea 3 giocatori maschi
contemporaneamente;

visto il regolamento del Campionato Amatori;

si delibera 'omologa della gara PULA-SARDEGNA con il risultato 3-0 (25/0 25/0 25/0).

Pubblicato il 7.03.2018

LA COMMISSIONE REGIONALE GARE
F.to Paolo Zuddas — Giudice Sportivo
Renata Francesconi — Segretaria
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